
ot ,,, 

.. "'t".,. .. ,..~ "" o „ .. .. . . .. ~ .. ,. .,. ~ 

, ~ o, ., 
,,, ~ o 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 04.01.2024 
ZU/00216/2024 
listy: 1 pr.Uchy: 

1111 Ul 11111 
zusoes9208095c 

Cenová nabídka služeb číslo: 16110 

Zdravotnf ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 
Telefon: 

Mondelez CR Blscuit Productlon s.r.o. 
Karolinská 661 

ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 15.12.2023 

18600 Praha 

IČO: 01409948 ·01č: CZ01409948 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření a posouzení - odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 29.2.2024 

I. Předmět plněn( 
Položka 

AS 18 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měření a posouzení lokální svalové zátěle 
metodou integrované elektromyografie, l den/1 profese/max. 4 pozice/1 

I Protokol) 
AS I 9 - Autorizované posouzeni ergonomie pracovního mfsta (hodnocení 
časových charakteristik práce, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 
analÝzou l den/1 orofese/max. 4 oozlce/1 orotokoll 
Doprava (cena za každý 1 km) 

. 
Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoll dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007. v platném znění. 
Protokol o vyšetřeni a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoll dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v olatném znění 
Protokol o vyšetrení a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoř/ dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

I Celkem (bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně další upřesněni: 

Odborné hodnocení LSZ + CFZ + PP (celkem 1 pozice) 
-1: Vuurslag: kartonovačka Samwo 
Mělení fyziologie práce: 
LSZ (celkem 4 pozice) 

Počet 

-1: Vuurslag- balička, dokládání na pás (2 pozice na jednom pracovišti - rotace) 
-1: APV - doklad na pás 
-1: WPl/2 -Věnečky-vklad do baličky 
-1: OPM - vkládání do robota+ střídáni s baličkou (2 pozice - rotace) 
PP (celkem 2 pozice) 
-1: WPl/2 - Věnečky -vklad do baličky 
-1: J-Tec - těsto/rework 
Fakturace dle skutečně provedené práce. 

Smluvní cena 
za Jednotku 

Cena celkem 

160550 Kč 

Stránka 1 / 4 



,.,.to'"'t1 .. ":. 
Q „ „ C . . 
~ w 
~ .. .,. .. , ., o „ 

'~,.,"o"' 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Shora uvedená plnění (dále jen „dflon) se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotoviteln) zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonÍI, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podm Inek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnoceni"), 
b) autorizované měřeni a posouzeni (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokol0: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocenr'), 
- o autorizovaném měřeni a posouzení (dále jen „protokol o měřeni"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsfc0 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnoceni do 60 dnů od uskutečněni 
posouzeni na místě a protokol o měření v terminu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdfíve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měřeni podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejfž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendáfoích dnů ode dne jejího vystaveni zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnoceni fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračováni limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřeni tohoto faktoru. Na provedeni následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Dalšl smluvní uJednánf 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálním! Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prfpadě, že nedojde k uzavfenl smlouvy. 
3. Pro účely provedeni odborného hodnoceni objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsfcu 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonu, ve zněnl pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel muže být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve zněnl pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisú, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu ji 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučujl. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběr0 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky. Informace o zpracováni 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

15.12.2023 14:29A5 

S přáním hezkého dne 
Dlgllělně podepsal 

 

ZdravolnllAlavsaoldlamvO.lnM\ 

Stránka 2 / 4 



Cě!IO~á nabídka sluiéb lÍslo: 

• r ,-.;•.;__, 

- •• : 1,;; ~ .. 

Zdravotnl ústail!°s-e·srdlem v\Ostravě 
Partyzáns°Í<ě náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo "Ostrava 

16-ÚO akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a př(jmeníjednajlcí osoby: 

Vlastrioru
(pokud ne

sto pro elektronický podpis 

Razítko: 

. PŘÓSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 .. VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNt]mtioBE POŠTOU NEBO OSOéNE. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ·JITO CENOVĚ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE-PittPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT Zl'ET ZHOTOVITEL(ELEÍ<TR()NICKY. . . . 



., .. ,o'"'., .. ~ 
o „ .. ,,_ . . 
~ -,. .. .,. .. , .. o „ 
'~~ v o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem misledujldho sdMenl Je Informovat Vds v souladu s naflzenlm Evropského parlamentu o Rndy (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubnn 2016, obecné naffzenl o odtrnně osobnlch údaJil (dóle Jen „GDPR") o tom, Jokl! osobnl údaje o Vás 

zprncovdVi\rue, z Jakého dilvodu a Jakým zpilsobem. 

1. Správce Vašich osobních ůdají1 
Zdmvotnf ústnv se sldlem v Ostrn\'ě, 
Pnrtyzánski námlstl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuo\•a.cz, tel.: 596200111 

KontnktnJ údaje pověřence pro ochranu osobnfcb údajů 
(DPO) 
PovHenec pro ochranu osobnlch údnjú, 
Pnrlyz:lnskl! náměstl 2633/7, 
702 00 Mora\'Ská Ostrava, Ostrava, 
email: povercncc@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• z6kladnf idenllfikačnl a fakturnčnJ Majc: zejména 
Jméno o přlJmenl, datum narozeni, b)'liliště, pfípndně 
název li adreso sldla li bydliště, IČ a DIC u OSVČ, 
bankovnl spojeni, 

• kontaklnl údnJe: adresa, lelefonnl číslo n e-mallo\'4 
adresa, Bdresa datové schránky, 

• (1daje o zdravotnlm stavu: jsou-U potřebně pro 
poskylnull služby, nebo jsou-li Je.Jim výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních i'1dajů 
• dkfadnl idenlifikafol a fakturačnl údaje: zejména 

Jméno o ptlJmenL dalum narozeni, bydliště, pflpadné 
název a adresa sldla ti bydliště, IČ a DIC u OSVC, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktnl údaje: telefonnl čfslo a e-mailov:I adresa, 
adresa datové sclmlnk)•, 

• údaje o zdravotnlm stavu: Jsou-li pottebné pro 
poskylnull služby, nebo Jsuu-11 jeJlm výsledkem 

4. Předáváni osobních údají1 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobnl údnJe do 
třeli země nebo mezin:\rodnl organizaci. Ptipadnl přljemcl 
osobnlch údajd Jsou subdodavBlcl~, pokud Jim provedeni 
služby nebo jej! t:lsli zadá spr.lvce, dále org.ln)' veřejné moci 
a správy, \'fplývá-li lo ze zvhlšlnlch právnlch pfedpisťt 

5. Doba zpracováni 
Zprncovilnl osobnlch údajú provádl správce, 
ptlp. zpracovatel proslfednictvlm výpočet ni technik)•, 
nebo I manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostnlch ~sad pro 
správu a zpracovdnl osobnfch údajů. V:iše osobnl údaje 
správce zpmcovdvň po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, lj. zprnvldla po dobu trvánl smluvnlho 
vztahu. Správce Je však oprávněn, dále zprncová\1al Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dalšl zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti orchlvnlctvl, kybernellckě bezpečnosll, 
obhajobu svých právnlch 111\rokú). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovnl spojen~ 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám d4le, že \'ilči Správci m.lle n.\sledujlcl pn\\'a 
vyplývajlcl z GDPR: 
• pnivo poiadovnt přistup k osobnlm údoJnm, které 

o Vds zpracováv:lme, lim! se rozum I prAvo zlsknt od 
správce potvrzeni, zda osobnl údaje, které se Vds t)lkajl, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak, máte 
prá\'O zlskat pfistup k těmto osobnlm údajiun a k dalšlm 
lnformaclm uvedeným v čl. 15 GDPR: 

• právo potndovnt opravu osobnfch ddaJn, které Jsou 
o Vds zpracovávány, pokud Jsou nepfesm!; 

• pn\vo potndovnt výmnz osob1úch údajů v přlpadech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného naflzcnl. Toto 
pr:lvo nenl nbsolutnJ. Ve vyjmenovaných pilpo.dech Je} 
nelze uplatnil (napf. vyžaduje-li dolšf :,;prncovánl právnl 
předpis nebo Je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdrav!); 

• právo poiadmul omezeni 2pracovd11( údoJl'I 
v pflpadech, které Jsou upraveny v ti. 18 GDPR; 

• pn\vo na přenosllelnosl údajů, za podmlnek 
a s omeieníml uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni prov::idl automaliZO\'allě o zdrovel'I se jedná 
o údaje, které sprdvce zprocov:lv;I pro splněni smlouvy, 
JeJlž smlnml stronou Jste nebo pro provedeni opntření 
ptljotých pted uzavfenlm smlouvy na Vaši žádost. 
fsou-U splněny uvedené podmlnky, správce Vám údaje 
poskytne ve slruklurov:iném, běžné puužlvaném 
a strojově čitelném formdtu, " mdle právo pfedot tyto 
Maje Jinému spri\vcl, nebo mMete požádat, aby údaje 
byly pteddny Jinému správci přlmo; 

• prdvo wnésl námitku proti zprncov:lnl, Jsou-li právním 
základem zprncovdnlm oprávněné zájmy sprdvce. 

Spnivce Vds ujišťuje, !e Vaše osobnl údaje nejsou 
ptedmělem žádného automnlizovaného lndlviduálnlho 
rozhodováni Bni nedoch:\tl k profilovdnl (automatizované 
zpracováni osobnich údajů spočlvajlclch v jejich použili 
k hodnoce1ú některých osobnlch aspektu vztahuJlcfcb se 
k fy.tlckě osobě). 
V přlpadě, kdy se domnlv;\te, že správce zpracov:\v:\ Vaše 
osobnl Moje neoprávněně čl jlnBk porušuje Vaše prdvn, 
máte právo podal sllžnost u dozo.-ového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobnlcl1 údajů, adreso: pplk. Sochoro 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 lil, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo pož:ldat o roudnl ochrnou. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




